TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yarns 64 Erkekler, 400m Serbest

28.12.2024 - 12:37

TURKiYE REKORLARI 25m 19 + 3:41.60 BATURALP UNLO ISTANBUL
TURKiYE REKORLARI 25m 18 3:42.36 Baturalp ONLO ISTANBUL
TURKiYE REKORLARI 25m 17 3:43.81 BATURALP ONLO ISTANBUL
TURKiYE REKORLARI 25m 16 3:45.88 Kuzey TUNGELLI 72 ISTANBUL
TURKiYE REKORLARI 25m 15 3:47.30 EMIR BATUR ALBAYRAK ISTANBUL
TURKiYE REKORLARI 25m 14 3:55.88 YIGIT ASLAN ISTANBUL
TURKiYE REKORLARI 25m 13 4:00.04 EMIR BATUR ALBAYRAK MUGLA

KATILIM BARAJI 13: 4:35.86; 14: 4:28.06; 15:4:19.69; 16 - 18:4:12.57; 19 +: 4:01.95
Puarikar: FINA 2022

Sira Yas
13 yas
1. Eymen Batu OZCAN 13 Fenerbahge Spor Kulibii
KATILIM BARAJINI GEG Ti

25m: 13.32 13.32 125m: 1:14.69 46.61 225m:  2:18.03 4760 325m:
S0m: 14.82 1.60 150m: 59.14 250m:  2:02.03 350m:
Fam: 43.50 28.58 175m: 1:46.15 47.01 275m: 2:50.13 4810 400m:

100m: 28.08 200m: 1:30.43 300m: 2:34.05
2. Asil ERGIN 13  Enka Spor Kullibi
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.97 13.97 125m: 1:15.69 15.87 225m:  2:20.48 16.25 325m:
50m: 29.01 15.04 150m: 1:31.78 16.07 250m: 2:36.87 1638 350m:
Tam: 4432 15.31 175m: 1:47.85 16.09 27am: 2:53.35 16.48 375m:
100m: 59.82 15.50 200m: 2:04.23 16.38 300m:  3:10.09 16.74 400m:
3. Berk PAYAT ) 13  Galatasaray Spor Kullbi
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.75 13.75 1256m: 1:16.75 1617 225m:  2:21.46 1617 325m:
S0m: 29.06 15.31 150m: 1:32.99 16.24 250m: 2:37.85 16.43 350m:
Tam: 4472 15.66 175m:  1:49.11 16.12 27am:  2:54.30 16.41 375m:
100m:  1:00.58 15.86 200m: 2:05.29 16.18 300m: 3107 16.41 400m:

4. lbrahim BURHAN ) 13 Enka Spor Kullbd
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.75 13.75 150m: 1:33.39 16.41 250m:  2:38.77 16.48 350m:
50m: 11.31 175m:  1:49.60 16.21 275m: 2:55.03 16.26 375m:
100m: 1:00.62 49.31 200m: 2:06.13 16.53 300m: 3:11.68 16.65 400m:

125m:  1:16.98 16.36 226m:  2:22.29 16.16 326m: 32801 16.33

5. KaganKuzey KOGUK 13 Anabilim Spor Kuliibil
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.51 13.51 125m: 1:16.45 16.00 225m:  2:22.1 16.66 325m:
50m: 28.58 15.07 150m: 1:32.80 16.35 250m: 2:38.74 16.73 350m:

Tam: 4421 15.63 175m:  1:48.91 16.11 275m: 2:55.48 16.74 375m:
100m:  1:00.45 16.24 200m: 2:05.35 16.44 300m: 301214 16.66 400m:

6. Alp AKAN ) 13 Samsun Su Sporlan KullibG
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.08 14.08 1256m: 1:18.79 16.51 226m: 2:25.33 16.57 325m:
S0m: 29.83 15.75 150m: 1:35.43 16.64 250m:  2:42.15 16.86 350m:
Fam: 45.87 16.14 175m: 1:52.04 16.61 275m: 2:58.90 16.71 375m:
100m: 1:02.28 16.31 200m: 2:08.78 16.72 300m:  3:15.70 16.80 400m:

7. Cinar GULSOY , 13 Elit Seva Genglik Spor Kuliibil
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.44 14.44 125m: 1:19.65 16.90 225m:  2:26.59 16.78 325m:
S0m: 29.91 15.47 150m: 1:36.46 16.81 250m:  2:43.70 17.11 350m:

Fam: 46.14 16.23 175m: 1:53.03 16.57 275m: 3:00.52 16.82 375m:
100m: 1:02.75 16.61 200m: 2:09.81 16.78 300m:  3:17.92 1740 400m:
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Acik

Sonuglar Prelim

29.12.2022
2412 2020
22122019
24.12.2023
29.12.2022
20122017
12.12.2020

Zaman Derece

4:08.45 616

32241 48.36
3:06.51
4:09.45 1:02.94

4:13.88 584

3:26.36 16.27
34279 16.43

3:58.80 16.01
4:13.88 15.08

4:14.87 577

3273 16.60
34382 16.51
3:59.86 16.04
414 87 15.01

4:16.37 567

3:44.61 16.60
4:00.95 16.34
4:16.37 15.42

4:18.06 556

3:28.85 16.71
3:45.59 16.74

4:02.20 16.61
4:18.06 15.86

4:2236 529

3:32.69 16.99
3:49.64 16.95
4:06.41 16.77
4:22 36 15.95

4:2295 525

3:34.33 16.41
3:50.98 16.65

4:07.44 16.46
4:22.95 15.51
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

8. Kerim Marko CINARLI ) 13 Firtina Swimming Spor Kullbad 4:24.52 516
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 13.61 13.61 125m: 1:18.46 17.21 225m: 2:26.86 17.08 325m:  3:34.96 16.88

50m: 28.78 15.17 150m: 1:35.68 17.22 250m:  2:44.06 17.20 350m: 3:51.89 16.93
Tam: 44.60 15.82 175m: 1:52.75 17.07 27am:  3:01.08 17.03 A75m:  4:08.43 16.54
100m: 1:01.25 16.65 200m: 2:09.78 17.03 300m: 3:18.08 16.98 400m:  4:24.52 16.09

9. Ediz Doga DARICI ) 13  Galatasaray Spor Kullbi 4:26.02 507
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.15 14.15 125m: 1:19.82 16.74 226m:  2:27.97 16.85 325m: 3:36.60 1717

S0m: 30.14 15.89 150m: 1:36.66 16.84 250m:  2:44.85 16.92 350m: 3:53.55 16.95

Fam: 46.50 16.36 175m: 1:54.00 17.34 27em: 3:02.15 17.26 A75m: 41003 16.48
100m: 1:03.08 16.58 200m: 2:11.12 17.12 300m:  3:19.43 17.28 400m: 4:26.02 15.95

10. Kadan BENVENISTE 13 Enka Spor Kullbd 4:26.87 503
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.33 14.33 125m: 1:20.20 16.99 226m: 2:28.39 17.24 325m:  3:37.02 17.19
S0m: 29.98 15.65 150m: 1:37.17 16.97 250m:  2:45.42 17.03 350m: 3:54.09 17.07
Fam: 46.47 16.49 175m: 1:54.08 16.89 27am:  3:02.64 17.22 A75m: 4:11.23 17.14

100m:  1:03.21 16.74 200m: 2:11.15 17.09 300m: 3:19.83 1719 400m: 4:26.87 15.64

11. Atlas MUTLU 13 Kulag Yizme Ihtisas Spor Kullbi 4:28.19 485
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.01 14.01 125m: 1:18.45 16.66 226m: 2:27.16 17.33 325m:  3:36.70 17.42

50m: 29.52 15.51 150m: 1:35.47 17.02 250m: 2:44.58 17.42 350m:  3:54.20 17.50

Tam: 45.32 15.80 175m: 1:52.58 17.1 27am:  3:01.96 17.38 A7sm: 401144 17.24
100m: 1:01.79 16.47 200m: 2:09.83 17.25 300m: 3:159.28 17.32 400m: 4:28.19 16.75

12. Batu DOGAN ) 13 Enka Spor Kullbd 4:28.64 483
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.08 14.08 125m: 1:20.22 16.89 225m:  2:28.01 1717 325m:  3:37.97 17.06
50m: 3013 16.04 150m: 1:37.46 17.24 250m:  2:46.30 17.29 350m: 3:55.20 17.23

Fam: 46.54 16.41 175m: 1:54.60 17.14 27am:  3:03.46 17.16 A75m:  412.36 17.16
100m: 1:03.33 16.79 200m: 2:11.84 17.24 300m:  3:20.91 17.45 400m: 4:28.64 16.28
13. Cinar ALIKAN 13 Samsun Yildiz Su Sporlarn 4:28.94 491
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.57 14.57 125m: 1:21.34 17.26 226m:  2:30017 1719 325m:  3:39.17 17.33
50m: 307 16.14 150m: 1:38.48 17.14 250m:  2:47.16 16.98 350m:  3:56.21 17.04

Fam: 47.45 16.74 1756m: 1:55.78 17.28 27am:  3:04.33 1717 A75m: 413.07 16.86
100m:  1:04.08 16.63 200m: 2:12.98 17.22 300m: 3:21.84 17.51 400m: 4:28.94 15.87

14. Mustafa Efe ATAY ; 13  Rota Koleji Spor Kullbi Demegi 4:29.27 489
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.55 14.55 125m: 1:20.39 16.79 225m:  2:28.79 1713 325m: 3:37.78 17.19

50m: 30.46 15.91 150m: 1:37.45 17.06 250m: 2:45.9% 17.20 350m: 3:55.10 17.32

Fam: 47.M 16.55 175m:  1:54.51 17.06 275m: 3:03.18 17.19 A75m: 412.40 17.30

100m:  1:03.60 16.59 200m: 2:11.66 17.15 300m: 3:20.55 1741 400m: 4:29.27 16.87

15. Rlzgar YANDIK ) 13  Enka Spor Kullibi 4:30.26 484
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.40 14.40 125m: 1:21.41 17.08 225m:  2:30.54 17.33 325m: 3:39.79 17.27
S0m: 30.56 16.16 150m: 1:38.53 17.12 250m:  2:47.81 17.27 350m: 3:56.99 17.20
Fam: 47.33 16.77 1756m: 1:53.87 17.34 27am: 3061 17.30 a75m: 41376 16.77
100m:  1:04.33 17.00 200m: 2:13.21 17.34 300m: 3:22.52 1741 400m: 4:30.26 16.50

16. Uras Ozan TURKYILMAZ 13  Ferdi 4:31.13 479
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.01 14.01 125m:  1:20.61 17.13 225m: 2:28.54 17.55 325m:  3:39.42 17.67

50m: 29.79 15.78 150m: 1:37.52 16.91 250m:  2:47.37 17.83 350m:  3:57.07 17.65

Fam: 46.61 16.82 175m:  1:54.70 17.18 27am:  3:04.45 17.12 a7sm: 41481 17.54

100m: 1:03.48 16.87 200m: 2:11.99 17.29 300m:  3:21.75 17.26 400m:  4:31.13 16.52
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

17. AliRozgar KURTOGLU 13 Bahgesehir Spor Kuliibli Demnedi 4:32.00 475
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.06 15.06 126m: 1:23.69 17.66 225m: 2:32.07 17.24 325m: 3:41.34 17.77

S0m: 31.43 16.37 150m:  1:40.44 16.75 250m: 2:49.12 17.05 350m: 3:58.48 17.14

Tam: 48.93 17.50 175m: 1:57.68 17.24 27am:  3:06.20 17.08 A75m: 41534 16.86
100m:  1:06.03 17.10 200m: 2:14.83 17.15 300m: 3:23.57 17.37 400m:  4:32.00 16.66

18. Can OZMEL ) 13  Fenerbahcge Spor Kullbi 4:32.43 472
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1474 1474  125m: 1:22.28  17.50  225m: 23223  17.90  325m: 34212 17.21

S0m: 3084 1610  150m: 1:39.88  17.60  250m: 249060 17.37  350m: 3:58.34  16.22

Fam: 47 .86 17.02 175m: 1:57.77 17.89 a7em:  3:07.37 1777 a7sm: 41591 17.57
100m:  1:04.78 16.82 200m: 2:14.33 16.56 300m:  3:24.9 17.54 400m: 4:32.43 16.52

19. Eymen ATAS 13 Fenerbahge Spor Kulibii 4:3265 471

KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.47 14.47 125m: 1:21.45 16.84 225m:  2:31.1% 17.35 325m: 34077 17.00
S0m: 30.80 16.33 150m: 1:39.05 17.60 250m: 2:458.06 17.87 350m: 3:58.42 17.65
Fam: 47.23 16.43 175m: 1:56.51 17.46 27am:  3:06.30 17.24 A75m: 41562 17.20

100m:  1:04.61 17.38 200m: 2:13.84 17.33 300m: 32377 17.47 400m: 4:32.65 17.03
20. Baris Demir EFIL ; 13  Ted Ankara Kolejliler Spor KulObG 4:33.16 469
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.03 14.03 125m: 1:18.82 17.04 225m: 2:25.54 17.81 325m: 34070 17.64
50m: 29.32 15.29 150m: 1:36.47 17.55 250m: 2:47.28 17.74 350m: 3:59.06 18.36
Tam: 45.26 15.84 175m: 1:53.81 17.34 27am: 3:05.13 17.85 375m:  416.75 17.69
100m: 1:01.88 16.62 200m: 2:11.73 17.92 300m: 3:23.06 17.93 400m: 4:33.16 16.41

21. Cinar TOKDOGAN 13 Ankara Universitesi Spor Kuliibil 4:33.40 467
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.33 14.33 126m: 1:21.50 17.39 225m: 2:31.86 17.64 325m: 3:42.11 17.50

S0m: 30.71 16.38 150m: 1:38.93 17.43 250m: 2:49.36 17.50 350m: 3:59.49 17.38

Tam: 47.31 16.60 175m: 1:56.83 17.90 275m:  3:06.97 17.61 37om:  4:16.73 17.24

100m:  1:04.11 16.80 200m: 2:14.22 17.39 300m: 3:24.61 17.64 400m: 4:33.40 16.67

22. Mehmet Ali CEVIK 13 Gaziantep Sehitkamil Belediyespor Kuli4:33.84 465
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.78 13.78 125m:  1:21.44 17.24 225m: 2:32.07 17.70 325m: 34248 17.62

S0m: 29.61 15.83 150m: 1:39.06 17.62 250m: 2:49.30 17.23 350m: 4:00.29 17.81

Tam: 45.82 17.21 175m: 1:56.68 17.62 275m:  3:06.96 17.66 3r5m: 4:17.95 17.66

100m:  1:04.20 17.38 200m: 2:14.37 17.69 300m: 3:24.86 17.90 400m: 4:33.84 15.89

23. Uras BASIBUYUK 13 Ortakgi Spor Kulibii 4:33.93 465
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 15.24 15.24 125m: 1:24.55 17.38 225m: 2:34.47 17.36 325m: 3:43.90 17.09

50m: 32.38 17.14 150m: 1:42.17 17.62 250m: 2:52.03 17.56 350m: 4:01.14 17.24

Tam: 49.70 17.32 175m:  1:59.65 17.48 275m: 3:00.36 17.33 37om:  4:17.81 16.67

100m: 10717 17.47 200m: 2:17.11 17.46 300m: 3:26.81 17.45 400m: 4:33.93 16.12

24. Mirag Efe KARGIN , 13 Uludag Oksijen Spor Kuliibil 4:34.64 461
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.37 14.37 125m: 1:22.37 17.28 226m:  2:32.27 17.47 325m: 34263 17.67
S0m: 30.76 16.39 150m: 1:39.90 17.53 250m: 2:48.65 17.38 350m:  4:00.54 17.91
Fam: 47.84 17.08 175m: 1:57.40 17.50 275m: 3:07.50 17.85 375m:  4:18.80 18.26
100m: 1:05.09 17.25 200m: 2:14.80 17.40 300m: 3:24.96 17486 400m:  4:34.64 15.84

25. Cem Berkay YARAY 13 Mersin Genglerbirligi Spor Kullbi 4:34.66 461
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.36 14.36 125m: 1:22.84 17.76 225m:  2:34.04 17.16 325m: 34426 17.33
50m: 30.86 16.50 150m: 1:40.60 17.76 250m: 2:51.48 1744 350m: 4:01.98 17.72
Fam: 47.74 16.88 175m: 1:58.84 18.24 27am:  3:08.24 17.76 A75m:  4:18.94 16.96
100m: 1:05.08 17.34 200m: 2:16.88 18.04 300m: 3:26.93 17.69 400m: 4:34.66 15.72
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 13 yas

Sira Yas Zaman Derece

26. Muhammed Taha SUMER 13 Anabilim Spor Kullbi 4:37.45 447
25m: 14.24 14.24 125m: 1:21.82 17.71 226m: 2:32.80 17.76 325m: 34437 17.94

50m: 30.22 15.88 150m: 1:39.54 17.62 250m: 2:50.67 17.87 350m: 4:02.28 17.91

Fam: 4712 16.80 175m: 1:57.24 17.70 275m: 3:08.50 17.83 A75m: 42015 17.91

100m:  1:04.21 17.09 200m: 2:15.04 17.80 300m:  3:26.43 17.93 400m: 4:37.45 17.26

27. Erdem EREN 13  Tepebasi Spor Kullibi 4:38.51 442
25m: 14.42 14.42 125m: 1:21.84 17.39 225m: 2:33.54 18.38 325m:  346.15 18.10

50m: 30.42 16.00 150m: 1:39.29 17.45 250m:  2:51.4% 17.95 350m: 4:04.69 18.54

Fam: 47.20 16.78 1756m: 1:57.19 17.90 27am: 3:08.72 18.23 A75m: 42210 17.41

100m:  1:04.45 17.25 200m: 2:15.16 17.97 300m: 3:28.05 18.33 400m:  4:38.31 16.41

28. Osman Ayaz TURKER 13 Antalyaspor 4:45.46 411
25m: 15.54 15.54 125m: 1:26.19 18.34 225m: 2:3B.58 18.50 325m: 3:51.73 18.54
S0m: 32.15 16.61 150m:  1:44.01 17.82 250m: 2:56.81 18.23 350m:  4:10.08 18.35

Tam: 49.99 17.84 175m: 2:01.88 17.87 27am: 3:15.05 18.24 A75m:  4:28.45 18.37
100m: 1:07.85 17.86 200m: 2:20.08 18.20 300m: 3:33.1% 1814 400m:  4:45.46 17.01

14 yas

1. Cemil Cankat ER 14  Goztepe Spor Kuliibii 4:08.97 619
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.57 13.57 1256m: 1:15.84 15.89 225m:  2:19.10 15.67 325m: 3:22.39 15.68

S50m: 28.70 15.13 150m: 1:31.69 15.85 250m: 2:35.10 16.00 350m: 3:38.18 15.79

7am: 44 20 15.50 176m:  1:47.53 15.84 275m:  2:50.94 15.84 375m: 3:53.98 15.80

100m: 58.95 15.75 200m: 2:03.43 15.90 300m:  3:08.71 1577 400m: 4:08.97 14.99

2. Selguk Berker ERTURK 14 Galatasaray Spor Kuliibi 4:09.26 617
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.72 13.72 125m:  1:15.34 15.64 225m: 2:18.63 15.85 325m:  3:22.31 15.88

50m: 28.95 15.23 150m: 1:30.97 15.63 250m: 2:34.53 15.90 350m: 3:38.14 15.83

7om: 44 36 15.41 175m:  1:47.09 16.12 275m:  2:50.44 15.91 375m: 3:53.96 15.82

100m: 58.70 15.34 200m: 2:02.78 15.69 300m: 3:06.43 15.99 400m: 4:09.26 15.30

3. Mert YILDIZ 14 Zafer Koleji Spor Kultibii 4:11.47 601
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.18 13.18 125m: 1:15.20 15.88 225m:  2:19.68 16.10 325m:  3:24.77 16.24

S50m: 28.01 14.83 150m: 1:31.21 16.01 250m:  2:36.10 16.42 350m: 3:40.80 16.03

7am: 43.54 15.53 176m:  1:47.54 16.33 275m: 2:52.25 16.15 375m: 3:56.73 15.93

100m: 58.32 15.78 200m: 2:03.58 16.04 300m: 3:08.53 16.28 400m:  4:11.47 14.74

4, Berhan ILISIK : 14 Galatasaray Spor Kulibil 4:11.91 598
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.71 13.71 125m: 1:15.69 1577 225m:  2:19.91 16.19 325m: 3:24.87 16.31

S0m: 28.79 15.08 150m: 1:31.62 15.93 250m:  2:36.17 16.26 350m: 3:41.03 16.16

7om: 44 23 15.44 176m:  1:47.64 16.02 275m: 2:52.34 1617 375m: 3:57.15 16.12

100m: 59.92 15.69 200m: 2:03.72 16.08 300m: 30856 16.22 400m:  4:11.91 14.76

5. Deniz KILING 14 Denizli Blyiiksehir Belediye Spor Kuliibi4:11.95 597
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.42 13.42 126m: 1:15.31 15.87 2256m:  2:19.46 1589 325m: 3:24.08 15.87

50m: 28.38 14.96 150m: 1:31.48 16.17 250m: 2:35.85 16.39 350m: 3:40.08 15.99

7om: 4371 15.33 176m:  1:47.30 15.82 275m: 2:52.03 16.18 375m: 3:56.34 16.26

100m: 58.44 15.73 200m: 2:03.57 16.27 300m: 3:08.22 16.19 400m: 4:11.85 15.61

6. Omer AKYUZ 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 4:1255 593
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.72 13.72 125m: 1:15.07 15.65 226m:  2:189.67 16.21 325m: 32512 16.39
S0m: 28.64 14.82 150m: 1:31.09 16.02 250m: 2:35.92 16.25 350m:  3:41.34 16.22

Fam: 43.96 15.32 175m: 1:47.15 16.06 275m: 2:52.33 16.41 a7sm: 35741 16.07
100m: 59.42 15.46 200m: 2:03.46 16.31 300m: 3:08.73 1640 400m: 4:12.55 15.14
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece
7. Yusuf KOSE ) 14  Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkird:14.24.u1(1581
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.63 13.63 1256m: 1:15.78 15.61 225m:  2:20.47 1610 325m: 3:26.05 16.15
50m: 28.70 15.07 150m: 1:31.79 16.01 250m:  2:36.77 1630 350m: 3:42.56 16.51

Tam: 4451 15.81 175m: 1:47.96 16.17 27am:  2:53.20 16.43 375m: 3:58.88 16.32

100m:  1:00.17 15.66 200m: 2:04.37 16.41 300m: 3:08.90 16.70 400m:  4:14.24 15.36

8. Omer OZYASAR ) 14 Anabilim Spor Kullbi 4:14.52 579
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.80 13.80 125m: 1:16.99 15.80 226m:  2:22.09 1627 325m: 3:27.18 15.76
S0m: 29.27 15.47 150m: 1:33.14 16.15 250m:  2:38.47 16.38 350m: 3:43.36 16.18

Fam: 45.38 16.11 175m: 1:49.38 16.24 275m: 2:54.99 16.52 375m:  3:59.27 15.91

100m: 1:01.19 15.81 200m: 2:05.82 16.44 300m:  3:11.42 16.43 400m:  4:14.52 15.25

9. Kaan KARADAYI 14  Galatasaray Spor Kullbi 4:14.93 577
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1412 14.12 125m: 1:17.48 16.16 226m: 2:22.58 16.23 325m: 3:27.08 16.23
S0m: 29.48 15.36 150m: 1:33.84 16.36 250m:  2:38.47 1588 350m: 34331 16.23
Fam: 45.10 15.62 175m: 1:50.29 16.45 275m:  2:54.60 16.13 375m:  3:59.25 15.94
100m: 1:01.32 16.22 200m: 2:06.35 16.06 300m: 3:10.85 16.25 400m:  4:14.93 15.68

10. Poyraz ARABACI ; 14 Uludag Oksijen Spor Kuldbl 4:15.06 576
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.81 12.81 125m: 1:14.66 16.10 225m:  2:18.81 16.08 325m: 3:26.28 16.87

50m: 27.18 14.57 150m: 1:31.01 16.35 250m:  2:36.43 16.62 350m: 34275 16.47
Tam: 4277 15.59 175m:  1:47.21 16.20 27am: 2:52.78 16.35 375m:  3:59.27 16.52
100m: 58.56 15.79 200m: 2:03.72 16.51 300m:  3:08.41 16.63 400m: 4:15.06 15.79

11. Bedirhan ACAR ) 14 Enka Spor Kullbd 4:1586 570
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.33 13.33 125m: 1:15.80 16.03 225m:  2:21.26 16.38 325m:  3:27.39 16.61
50m: 28.06 14.73 150m: 1:32.10 16.30 250m: 2:37.56 1630 350m:  3:44.06 16.67

Fam: 437 15.65 175m: 1:48.48 16.38 27am:  2:54.1% 16.63 A75m:  4:00.35 16.33

100m: 5977 16.06 200m: 2:04.88 16.40 300m: 3:10.78 16.58 400m: 4:15.96 15.57

12, Kaan KANSU ) 14  Goztepe Spor Kullbi 4:16.62 565
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.62 13.62 125m: 1:16.94 16.25 225m:  2:22.1% 16.53 325m: 3:28.35 16.61
50m: 28.99 15.37 150m: 1:33.17 16.23 250m:  2:38.81 16.42 350m: 34472 16.37
Fam: 44 88 15.89 175m:  1:49.47 16.30 275m: 2:55.18 16.57 A75m: 40127 16.55
100m:  1:00.69 15.81 200m: 2:05.66 16.19 300m:  3:11.74 16.56 400m: 4:16.62 15.35

13. Derin AYHAN ; 14 Anabilim Spor Kuldbd 4:17.29 561
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  13.08  13.08  125m: 1:1563 1597  225m: 2:20.98 1656  325m: 32793 1673

S0m: 2812 1503 150m: 1:32.02 1639 250m: 2:37.41 1643 350m: 34485 1692

Fam: 43.89 15.77 1756m: 1:47.82 15.90 275m: 2:54.24 16.83 A75m:  4:01.63 16.78
100m: 59.66 15.77 200m: 2:04.42 16.50 300m:  3:11.20 16.96 400m: 4:17.25 15.66

14. Arda CICEKCI , 14 Mersin Genclerbirligi Spor Kuliibii 4:17.44 560
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.06 14.06 126m: 1:18.21 16.11 225m: 2:23.54 16.43 325m: 3:29.55 16.15

S0m: 29.71 15.65 150m: 1:34.53 16.32 250m: 2:40.01 16.47 350m: 3:4598 16.43

Tam: 45.60 15.89 175m: 1:50.84 16.31 275m: 2:56.61 16.60 375m:  4:02.11 16.13

100m:  1:02.10 16.50 200m: 2:07.11 16.27 300m:  3:13.40 16.79 400m: 4:17.44 15.33

15. Kerem BAYAR , 14  Zafer Koleji Spor Kuliibil 4:17.58 559
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.67 13.67 125m: 1:17.34 16.03 225m:  2:23.22 16.25 325m: 3:29.88 16.53
50m: 29.09 15.42 150m: 1:33.80 16.46 250m: 2:39.68 1646 350m: 3:46.83 16.95
Fam: 45.04 15.85 175m: 1:50.21 16.41 275m: 2:56.42 16.74 A75m: 40292 16.09
100m:  1:01.31 16.27 200m: 2:06.97 16.76 300m:  3:13.35 16.93 400m: 4:17.58 14.66
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece

16. Kagan BAYAR ) 14  Kayseri Aqua Spor Kullibl 4:18.61 552
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 14.41 14.41 125m: 1:18.38 16.02 225m: 2:23.62 16.43 325m:  3:30.14 16.67

50m: 30.34 15.83 150m: 1:34.56 16.18 250m:  2:40.13 16.51 350m: 34677 16.63
Tam: 46.14 15.80 175m:  1:50.81 16.25 275m: 2:56.63 16.50 A75m: 40312 16.35
100m:  1:02.36 16.22 200m: 2:07.19 16.38 300m:  3:13.47 16.84 400m:  4:18.61 15.45

17. Sarp CEVIK ' 14 Enka Spor Kuliibil 4:20.41 541
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.73 13.73 125m: 1:18.15 16.47 225m:  2:24.72 16.58 325m:  3:32.26 16.62
S0m: 28.98 15.25 150m: 1:34.67 16.52 250m:  2:41.55 16.87 350m: 3489 16.65
Fam: 45.32 16.34 175m:  1:51.41 16.74 27am: 2:58.57 16.98 A75m: 40516 16.25
100m: 1:01.68 16.36 200m: 2:08.13 16.72 300m: 3:15.64 17.07 400m:  4:20.41 15.25

18. Berkay DEMIR 14 Kayseri Atak Spor Kullbl 4:20.55 540
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 14.60 14.60 125m: 1:19.21 16.33 225m:  2:25.43 16.52 325m:  3:32.05 16.54
S0m: 30.35 15.75 150m: 1:35.88 16.67 250m:  2:42.08 16.65 350m: 3:48.33 16.28
Fam: 46.44 16.09 175m: 1:52.38 16.50 275m: 2:58.82 16.74 A75m: 404 87 16.54
100m: 1:02.88 16.44 200m: 2:08.91 16.53 300m:  3:15.51 16.68 400m: 4:20.55 15.68

19. Eser MERCAN 14 Enka Spor Kullibi 4:21.05 537
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.87 13.87 125m: 1:18.22 16.55 225m:  2:26.01 16.96 325m: 33242 16.77

50m: 29.15 15.28 150m: 1:33.15 16.93 250m:  2:42.42 16.41 350m: 34892 16.50

Tam: 45.29 16.14 175m: 1:52.30 17.15 27am: 2:58.93 1651 A75m:  4:05.23 16.31

100m: 1:01.67 16.38 200m: 2:09.05 16.75 300m: 3:15.85 16.72 400m: 4:21.05 15.82

20. Ali Sarper SUREN ) 14 Fenerbahcge Spor Kulibi 4:2215 530
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.89 13.89 1256m: 1:19.39 16.66 226m: 2:25.97 16.60 325m: 3:32.89 16.67

50m: 29.85 15.86 150m: 1:35.86 16.47 250m:  2:42.76 16.78 350m: 34972 16.83
Fam: 46.23 16.38 175m: 1:52.62 16.76 27am: 2:59.40 16.64 A75m:  4:06.27 16.55

100m: 1:02.73 16.50 200m: 2:09.37 16.75 300m: 3:16.22 16.82 400m: 4:22.15 15.88

21. Ates DURMAZ ) 14 Galatasaray Spor Kullbl 4:2347 522
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.74 13.74 1256m: 1:15.73 15.99 225m:  2:22.39 17.15 325m:  3:32.10 16.97
50m: 28.96 15.22 150m: 1:32.30 16.57 250m:  2:40.17 17.78 350m: 3:49.36 17.26
Fam: 44.15 15.19 175m: 1:48.60 16.30 275m: 2:57.63 17486 375m:  4:06.76 17.40
100m: 59.74 15.59 200m: 2:05.24 16.64 300m: 3:15.13 17.50 400m:  4:23.47 16.71

22. Bekir SIVACI ; 14 Kayseri Ylzme Spor Kullibl 4:25.55 510
KATILIM BARAJINI GECTI

25m:  13.81  13.81 125m: 1:17.69  16.49  225m: 2:2493 1653  325m: 3:3386  17.01

S0m: 2884 1513 150m: 1:34.30 16.61  250m: 2:42.04  17.11  350m: 35162 1778

Fam: 44.99 16.05 175m: 1:50.96 16.66 275m: 2:59.36 17.32 A75m:  4:08.90 17.28
100m:  1:01.20 16.21 200m: 2:08.40 17.44 300m: 3:16.85 17.48 400m: 4:25.55 16.65

23. Kerem AYAR ) 14 Enka Spor Kullbd 4:25.99 508
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 14.08 14.08 125m:  1:20.01 16.66 226m: 2:27.66 16.84 325m:  3:35.94 17.09
S0m: 3012 16.04 150m: 1:37.17 17.16 250m:  2:44.70 17.04 350m: 3:52.97 17.03
Fam: 46.50 16.38 175m: 1:54.08 16.91 27am:  3:01.60 16.90 375m:  4:09.83 16.86
100m: 1:03.35 16.85 200m: 2:10.82 16.74 300m: 3:18.85 17.25 400m: 4:25.99 16.16

24, Ozan UYANIK 14 Enka Spor Kullibi 4:26.35 506
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.18 13.18 125m: 1:16.68 16.34 225m:  2:24.62 17.24 325m:  3:34.28 17.38

50m: 28.42 15.24 150m: 1:33.32 16.64 250m:  2:42.10 17.48 350m: 3:51.99 17.71

Fam: 44.34 15.82 175m:  1:50.20 16.88 275m: 2:59.45 17.39 375m:  4:09.46 17.47

100m:  1:00.34 16.00 200m: 2:07.38 17.18 300m:  3:16.90 1741 400m: 4:26.35 16.89
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32,

33.

34.

Toprak DURMAZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.70 13.70
50m: 28.75 165.06
T5m: 44 .24 15.49
100m: R9.70 15.46
Kerem Deniz KARABAY
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.46 14.46
50m: 30.24 15.78
T5m: 47.05 16.81
100m: 1:03.98 16.93
Yusuf YALGIN
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.46 14.46
50m: 30.58 16.12
T5m: 47.33 16.75
100m: 1:04.26 16.93
Yagizhan Aydin DEMIR
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 14.42 14.42
50m: 30.73 16.31
T5m: 47.28 16.55
100m: 1:04.06 16.78
Molla Kerem KARLIK
25m: 13.82 13.82
50m: 29.20 15.38
T5m: 45135 16.15
100m: 1:01.90 16.55
Kerem KUTLAY
25m: 14.51 14.51
50m: 30.60 16.09
T5m: 4716 16.56
100m: 1:04.35 17.19
Omer TURGUT
25m: 13.71 13.71
50m: 29.51 15.80
T5m: 46.37 16.86
100m: 1:03.35 16.98
Tunahan SEViM
25m: 13.97 13.97
50m: 29.78 15.81
T5m: 46.01 16.23
100m: 1:02.67 16.66
Ismet Batuhan SAHIN
25m: 13.87 13.87
50m: 29.62 15.75
T5m: 45.98 16.36
100m: 1:02.72 16.74
Hiseyin Efe UNLUER
25m: 14.18 14.18
50m: 3012 15.94
T5m: 47.33 17.21
100m: 1:04.34 17.01

Splash Meet Manager, 11.79811

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

125m:
150m:
175m:
200m:

Yas

14

1:15.73
1:32.09
1:49.63
2:07.43

14

1:21.07
1:37.94
1:55.21
2:12.48

14

1:21.26
1:38.35
1:55.56
21278

14

1:20.76
1:37.67
1:54.40
2:11.80

14
1:18.64
1:35.66
1:53.14
2:10.48

14
1:21.29
1:38.52
1:55.28
2:12.54

14
1:20.31
1:37.50
1:54.75
212.m

14
1:19.84
1:36.90
1:54.04
21141

14
1:19.81
1:37.14
1:54.57
2:11.80

14
1:21.57
1:38.97
1:56.02
2:13.59

Galatasaray Spor Kuliibi

16.03 225m:  2:25.07 17.64 325m:
16.36 250m:  2:42.40 17.33 350m:
17.54 275m:  2:59.18 16.78 375m:
17.80 300m:  316.73 17.55 400m:
Baskent Cankaya Spor Kullib(

17.09 225m:  2:29.60 17.12 325m:
16.87 250m:  2:46.31 16.91 350m:
17.27 275m:  3:03.97 17.46 375m:
17.27 300m:  3:20.76 16.7% 400m:
Altinkulag Yiizme Spor Kullbd

17.00 225m:  2:30.04 17.26 325m:
17.09 250m: 2:47.18 17.14 350m:
17.21 27am: 30441 17.23 375m:
17.22 300m:  3:21.39 16.98 400m:
Samsun Yildiz Su Sporlari

16.70 225m:  2:28.31 16.71 325m:
16.91 250m: 2:45.77 17.26 350m:
16.73 27am:  3:02.94 1717 375m:
17.440 300m:  3:20.29 17.35 400m:
Galatasaray Spor Kullibi

16.74 225m:  2:28.07 17.59 325m:
17.02 250m: 2:45.66 17.59 350m:
17.48 275m:  3:03.33 17.67 375m:
17.34 300m:  3:20.68 17.35 400m:
Elit Seva Genglik Spor Kuldbi

16.94 225m:  2:29.46 16.92 325m:
17.23 250m: 2:46.80 17.34 350m:
16.76 275m:  3:04.50 17.70 375m:
17.26 300m: 32223 17.73 400m:
Enka Spor Kullbl

16.96 225m: 2:29.38 17.37 325m:
17.19 250m:  2:46.31 17.13 350m:
17.25 275m:  3:04.05 17.54 375m:
17.26 300m:  3:21.49 17.44 400m:
Samsun Su Sporlan Kullbl

17.17  225m: 2:29.05 1764  325m:
17.06 250m: 2:46.53 17.48 350m:
17.14 275m: 30437 17.84 375m:
17.37 300m: 32217 17.80 400m:
Mersin Genclerbirligi Spor Kullbl
17.09 225m:  2:29.29 17.39 325m:
17.33 250m: 2:46.27 16.98 350m:
17.43 275m:  3:03.56 17.29 375m:
17.33 300m:  3:20.83 17.27 400m:
Trabzon Y0zme Spor Kullbi

17.23 225m:  2:31.18 17.59 325m:
17.440 250m: 2:48.74 17.56 350m:
17.05 275m:  3:06.44 17.70 375m:
17.57 300m:  3:23.63 17.19 400m:

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

Zaman Derece

4:26.47

3:34.22
3:51.94
4:09.50
4:26.47

4:26.89

33742
3:54.20
4:11.06
4:26.89

4:27.11

3:38.36
3:5529
4:11.82
4:27.11

4:27.88

3:37.54
3:54.63
4:11.76
4:27.88

4:28.12
3:38.03
3:55.19
41220
4:28.12

4:29.13
3:38.93
3:55.63
41299
4:29.13

4:30.16
3:39.05
3:56.58
4:14.05
4:30.16

4:31.39
3:39.38
3:57.10
4:14.63
4:31.39

4:31.42
3:38.45
3:56.26
4:14.08
4:31.42

4:31.61
3:40.90
3:58.16
41542
4:31.61
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505

17.45
17.72
17.56
16.97

502

16.66
16.78
16.86
15.83

501

16.97
16.93
16.53
15.25

497

17.25
17.09
17.13
16.12

496
17.35
17.16
17.01
15.92

480
16.70
16.70
17.36
16.14

484
17.56
17.53
17.47
16.11

478
17.21
17.72
17.53
16.76

478
17.62
17.81
17.82
17.34

477
17.27
17.26
17.26
16.19



TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

GAZIANTEP, 24. - 28.12.2024

Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 14 yas

Sira Yas Zaman Derece
35. Bera CAN 14 Altinkulag Yizme Spor Kullbi 4:33.18 468
25m: 13.84 13.84 125m: 1:20.45 17.05 225m: 2:30.42 17.44 325m:  3:41.25 17.77
50m: 29.93 16.08 150m: 1:37.88 17.43 250m: 2:48.08 17.66 350m: 3:58.91 17.66
75m: 45.68 16.75 175m: 1:55.34 17.46 275m:  3:05.68 17.60 375m:  4:16.60 17.69
100m:  1:03.40 16.72 200m: 2:12.98 17.64 300m: 3:23.48 17.80 400m: 4:33.18 16.58
36. lzzet Eren ADA 14  Dragos Spor Kullib( 4:35.66 456
26m: 13.85 13.85 125m: 1:19.57 16.81 225m: 2:28.63 17.63 325m:  3:41.14 18.28
50m: 29.75 15.90 1560m: 1:36.55 16.98 250m: 2:46.37 17.74 350m: 3:59.30 18.25
75m: 465.18 16.43 175m: 1:53.66 17.11 275m:  3:04.68 18.31 375m:  4:17.92 18.53
100m: 1:02.76 16.58 200m: 2:11.00 17.34 300m: 3:22.85 18.17 400m: 4:35.68 17.74
37. Omer Taha AKGIRAY 14  Fenerbahcge Spor Kuldbi 4:35.84 455
50m: 30.82 30.82 150m: 1:39.53 17.50 250m: 2:49.53 17.4% 350m: 4:01.24 17.88
75m: 47.88 17.26 175m: 1:56.87 17.34 275m: 3:07.35 17.82 375m:  4:18.89 17.65
100m:  1:04.85 16.77 200m: 2:14.51 17.64 300m: 3:25.36 18.01 400m: 4:35.84 16.95
125m: 1:22.03 17.38 225m:  2:32.04 17.53 325m: 3:43.36 18.00
38. Gilney Berk KAYA 14  lgdas Spor Kullbl 4:37.95 445
25m: 14.19 14.19 125m: 1:23.08 17.83 225m: 2:34.74 17.87 325m:  3:46.64 17.69
50m: 30.85 16.46 150m: 1:40.86 17.78 250m: 2:52.568 17.82 350m:  4:04.48 17.82
75m: 47.67 17.02 175m: 1:58.82 17.96 275m: 31077 18.21 375m:  4:21.92 17.46
100m: 1:05.25 17.58 200m: 2:16.87 18.05 300m: 3:28.95 18.18 400m: 4:37.95 16.03
39. Rizgar AYKAC 14  Fenerbahcge Spor Kuldbi 4:39.35 438
26m: 14.34 14.34 125m:  1:24.00 17.57 225m: 2:35.23 17.33 325m: 34617 17.73
50m: 3116 16.82 150m: 1:41.94 17.94 250m: 2:52.82 17.59 350m: 4:04.33 18.16
75m: 48.46 17.30 175m: 1:59.93 17.99 275m:  3:10.39 17.57 375m:  4:22.20 17.87
100m:  1:06.43 17.97 200m: 2:17.90 17.97 300m: 3:28.44 18.05 400m: 4:39.35 17.15
40. Emir CAKICI 14 Bosch Spor Kullib( 4:42.77 422
256m: 14.00 14.00 125m: 1:21.67 17.78 225m: 2:33.06 17.99 325m:  3:46.76 18.46
50m: 29.76 15.76 150m: 1:39.35 17.68 250m: 2:51.14 18.08 350m: 4:05.91 19.15
75m: 46.30 16.54 175m: 1:57.15 17.80 275m:  3:09.73 18.59 375m:  4:24.59 158.68
100m: 1:03.89 17.58 200m: 2:15.07 17.92 300m: 3:28.30 18.57 400m: 4:4277 18.18
41, Berat TATAR 14 Ferdi 4:57.65 362
26m: 14.96 14.96 125m: 1:24.97 18.53 225m: 2:41.57 18.17 325m: 3:59.99 19.86
50m: 31.46 16.50 150m: 1:43.89 18.92 250m:  3:01.41 19.84 350m:  4:19.986 19.97
75m: 48.80 17.14 175m: 2:02.97 19.08 275m: 32051 19.10 375m:  4:39.24 19.28
100m:  1:06.44 17.84 200m: 2:22.40 19.43 300m: 3:40.13 19.62 400m: 4:57.65 18.41
15 yas
1. Taylan UYGUR ) 15  Fenerbahcge Spor Kullbi 3:58.86 700 B
KATILIM BARAJINI GECTI
256m: 12.80 12.80 125m: 1:12.64 15.31 225m: 2:113.72 15.17 325m:  3:14.57 14.97
50m: 27.01 14.21 150m: 1:27.95 15.31 250m: 2:28.90 15.18 350m: 3:29.92 15.35
75m: 4213 15.12 175m:  1:43.41 15.46 275m:  2:44.17 15.27 37om:  3:44.96 15.04
100m: 57.33 15.20 200m: 1:58.55 15.14 300m: 2:59.60 15.43 400m: 3:58.96 14.00
2. Berkin AVCI 15  Galatasaray Spor Kullbi 4:01.68 &77
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.49 13.49 125m: 1:13.88 15.33 225m: 2:115.62 15.56 325m: 31727 15.69
50m: 258.28 14.79 150m: 1:29.29 15.41 250m: 2:30.87 15.25 350m: 3:32.51 15.24
75m: 43.29 15.01 175m:  1:44.67 15.38 275m:  2:46.37 15.50 375m:  3:47.59 15.08
100m: 58.55 15.26 200m: 2:00.06 15.39 300m: 3:01.58 15.21 400m: 4:01.68 14.08
3. Kagan KOCAL 15  Enka Spor Kullibi 4:03.00 666
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.92 12.92 125m: 1:12.40 15.20 225m:  2:14.52 15.70 325m: 31727 15.53
50m: 27.28 14.36 150m:  1:27.81 15.41 250m: 2:30.15 15.63 350m: 3:32.M 15.44
75m: 42.08 14.80 175m: 1:43.26 15.45 275m: 2:4593 15.78 375m:  3:48.09 15.38
100m: 57.20 15.12 200m: 1:58.82 15.56 300m: 3:01.74 15.81 400m:  4:03.00 14.91
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece

4. Mehmet Yigit KUCUKYILDIZ 15  Galatasaray Spor Kuliibi 4:04.25 656
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.76 13.76 125m:  1:14.24 15.37 2256m:  2:16.75 15.79 325m:  3:19.81 15.71

S50m: 28.37 14.81 150m: 1:29.73 15.49 250m: 2:32.42 15.67 350m: 3:35.54 15.73

7am: 43.41 15.04 176m:  1:45.38 15.65 275m:  2:48.26 15.84 375m: 3:50.63 15.08

100m: 58.87 15.46 200m: 2:00.96 15.58 300m: 30410 15.84 400m: 4:04.25 13.62

5. Kerem OGEC 15 Anabilim Spor Kulibii 4:04.53 653
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.08 13.08 125m: 1:13.42 15.46 225m:  2:17.00 1877 325m: 3:19.37 15.31

50m: 27.58 14.49 150m: 1:29.44 16.02 250m: 2:32.64 15.64 350m: 3:35.00 15.63

7am: 42.64 15.06 176m:  1:4527 15.83 275m:  2:48.22 15.58 375m: 3:50.38 15.38

100m: 57.96 15.32 200m: 2:01.23 15.96 300m:  3:04.06 15.84 400m: 4:04.53 14.15

6. Aydin Efe KUCUK 15  Galatasaray Spor Kulibil 4:05.40 647
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.59 13.59 1256m:  1:13.31 15.25 225m: 2:14.89 15.54 325m: 3:18.12 16.03

S50m: 27.91 14.32 150m: 1:28.47 15.16 250m:  2:30.51 15.62 350m: 3:34.19 16.07

7om: 43.02 15.11 176m:  1:44.02 15.55 275m:  2:4B6.27 15.76 375m: 3:50.20 16.01

100m: 58.06 15.04 200m: 1:59.35 15.33 300m: 3:02.09 15.82 400m: 4:05.40 15.20

7. Toprak TOPALOGLU 15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibil 4:06.42 639
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.24 13.24 125m:  1:14.61 15.77 225m: 2:17.89 15.86 325m: 3:20.85 15.50

S50m: 28.02 14.78 150m: 1:30.46 15.85 250m: 2:33.66 1577 350m: 3:36.74 15.79

7am: 43.38 15.36 176m:  1:46.28 15.82 275m:  2:49.50 15.84 375m:  3:51.91 1517

100m: 58.84 15.46 200m: 2:02.03 15.75 300m: 3:05.45 15.95 400m: 4:06.42 14.51

8. Hasan Goktug TUNGAY 15 Enka Spor Kuliibii 4:08.09 626
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.80 12.80 125m:  1:13.66 15.48 2256m: 2:17.28 15.90 325m: 3:20.37 15.78

50m: 27.51 14.81 150m: 1:29.36 15.70 250m: 2:33.30 16.02 350m: 3:36.16 15.79

7om: 42.75 15.24 176m:  1:4527 15.91 275m:  2:48.90 15.60 375m: 3:52.39 16.23

100m: 5818 15.43 200m: 2:01.38 16.11 300m: 3:04.59 15.69 400m: 4:08.08 15.70

9. Riizgar Batu ALTAY 15 Uludag Oksijen Spor Kuliibil 4:08.17 625
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.38 13.38 1256m:  1:14.51 15.73 226m:  2:17.71 15.84 325m: 3:21.64 15.92

S50m: 28.08 14.70 150m: 1:30.21 15.70 250m: 2:33.73 16.02 350m: 3:37.53 15.88

7om: 43.30 15.22 176m:  1:45.99 15.78 275m:  2:49.77 16.04 375m: 3:53.19 15.66

100m: 5B.78 15.48 200m: 2:01.87 15.88 300m: 3:05.72 15.85 400m: 4:08.17 14.98

10. Emirhan YILMAZ 15  Galatasaray Spor Kuliibi 4:08.34 624
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.82 13.82 125m:  1:14.81 15.52 2256m:  2:17.70 15.67 325m: 3:21.05 16.01

S0m: 28.70 14.88 150m: 1:30.46 15.65 250m: 2:33.32 15.62 350m: 3:36.98 15.93

7om: 4403 15.33 176m:  1:46.22 15.76 275m:  2:49.13 15.81 375m: 3:53.04 16.06

100m: 58.29 15.26 200m: 2:02.03 15.81 300m:  3:05.04 15.91 400m: 4:08.34 15.30

11. Basar AKIN , 15  Bursa Kolejliler Spor Kuliibi 4:09.00 619
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.44 13.44 1256m:  1:14.41 15.40 2256m: 2:17.19 16.71 325m: 3:20.52 15.90

50m: 28.42 14.98 150m:  1:29.91 15.50 250m: 2:32.90 15.71 350m: 3:35.32 14.80

7om: 43.66 15.24 175m:  1:4587 15.96 275m:  2:48.81 15.91 375m: 3:52.94 17.62

100m: 58.01 15.35 200m: 2:01.48 15.61 300m: 304682 15.81 400m:  4:09.00 16.06

12. Hikmet Sami KOPARGIL 15  Galatasaray Spor Kuliibi 4:09.32 616
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.51 13.51 1256m:  1:14.01 15.54 2256m:  2:17.23 15.81 325m: 3:21.97 16.33

50m: 28.22 14.71 150m: 1:29.81 15.80 250m: 2:33.26 16.03 350m: 3:38.42 16.45

7om: 43.23 15.01 176m: 1:45.58 1577 275m: 2:49.39 16.13 375m:  3:54.61 16.19

100m: 58.47 15.24 200m: 2:01.42 15.84 300m: 3:05.564 16.25 400m: 4:09.32 14.71

Splash Meet Manager, 11.79811

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

28.12.2024 14:55 - Sayfa 9



TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece

13. Alperen Ege KARACA ) 15  Kinaliada Su Sporlan Kullibi 4:09.76 613
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.85 12.85 125m: 1:14.09 16.00 225m:  2:17.78 1575 325m: 3:22.55 16.19

50m: 27.43 14.48 150m: 1:30.19 16.10 250m: 2:33.86 16.08 350m:  3:38.61 16.06

Tam: 42.55 15.12 175m:  1:46.21 16.02 27am: 2:50.24 16.38 375m: 35467 16.06
100m: 58.09 15.54 200m: 2:02.03 15.82 300m: 3:06.36 1612 400m: 4:09.76 15.09

14, Alkan YALCINKAYA ) 15 Fenerbahge Spor Kullbi 4:1012 &M
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.22 13.22 125m: 1:13.66 15.58 225m: 2:17.58 16.04 325m:  3:22.48 16.24

S0m: 27.82 14.60 150m: 1:29.52 15.86 250m: 2:33.72 1614 350m:  3:38.81 16.33

Fam: 42.79 14.87 175m: 1:45.58 16.06 27am: 2:50.03 16.31 375m:  3:54.82 16.01
100m: 58.08 15.29 200m: 2:01.54 15.96 300m: 3:06.24 16.21 400m: 41013 15.31

15. Tanhu TOKSOY 15 V.AMOS 4:10.27 609
KATILIM BARAJINI GE{]Tf

25m: 1288 1288  125m: 1:1278 1558  225m: 21634 1611 325m: 32112 16.08

S0m:  27.30 1442  150m: 1:28.40 1562  250m: 23235  16.01  350m: 3:37.83 16.71

Fam: 42.06 14.76 175m:  1:44.34 15.94 27am: 2:48.62 16.27 375m:  3:54.24 16.41
100m: 57.20 15.14 200m: 2:00.23 15.89 300m: 3:05.04 16.42 400m: 41027 16.03

16. Yigit Ahmet NARIN ; 15 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etkird:11.49ul0G601
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.86 13.86 125m: 1:15.23 15.79 225m:  2:19.54 16.08 325m: 32467 16.31
50m: 28.50 14.64 150m: 1:31.25 16.02 250m: 2:35.70 1616 350m: 34082 16.15
Tam: 43.73 15.23 175m:  1:47.31 16.06 27am: 2:52.03 16.33 375m:  3:56.57 15.75
100m: 59.44 15.71 200m: 2:03.46 16.15 300m: 3:08.36 16.33 400m:  4:11.45 14.92

17. ErenYigit YILMAZ ) 15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi 4:1257 583
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.65 13.65 1256m: 1:16.71 16.26 226m:  2:21.03 16.04 325m: 3:25.83 16.36

50m: 28.72 15.07 150m: 1:32.62 1591 250m: 2:37.23 1620 350m: 3:41.82 15.99
Fam: 44 .50 15.78 175m: 1:48.66 16.04 27om: 2:53.52 16.28 375m:  3:57.52 15.70

100m:  1:00.45 15.85 200m: 2:04.99 16.33 300m:  3:08.47 1595 400m:  412.57 15.05

18. Ali KESER ) 15 Galatasaray Spor Kullbl 4:12.81 591
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.66 13.66 125m: 1:16.01 15.76 225m:  2:20.62 16.25 325m: 3:24.89 16.17
50m: 28.80 15.14 150m: 1:32.05 16.04 250m:  2:36.57 1595 350m:  3:41.24 16.35

Fam: 44.51 15.71 175m: 1:48.15 16.10 275m: 2:52.56 1598 A75m:  3:57.42 16.18

100m:  1:00.25 15.74 200m: 2:04.37 16.22 300m: 3:08.72 1616 400m:  4:12.81 15.35

19. Dara EREN 15 Enka Spor Kullibi 4:13.37 BE7
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.82 13.82 125m: 1:16.87 15.96 226m: 2:20.85 16.01 325m: 3:25.92 16.30

50m: 29.24 15.32 150m: 1:32.79 15.92 250m: 2:36.9% 16.14 350m: 3:42.00 16.08

Fam: 45.02 15.78 175m: 1:48.79 16.00 27am:  2:53.41 16.42 375m:  3:58.07 16.07

100m:  1:00.91 15.89 200m: 2:04.84 16.05 300m: 3:08.62 16.21 400m: 4:13.37 15.30

20. Mehmet EREN ) 15  Fenerbahge Spor Kullbi 4:13.67 585
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.86 12.86 125m: 1:15.58 16.11 226m: 2:20.09 16.04 325m:  3:25.04 16.45
S0m: 27.88 14.82 150m: 1:31.78 16.18 250m: 2:36.32 16.23 350m: 34147 16.43
Fam: 43.64 15.76 175m: 1:47.83 16.07 275m: 2:52.46 1614 375m:  3:57.99 16.52
100m: 59.47 15.83 200m: 2:04.05 16.22 300m: 3:08.55 16.13 400m: 41367 15.68

21. Ata SARIKAYA 15  Gobztepe Spor Kullbi 4:15.36 574
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.30 13.30 125m: 1:14.52 15.95 225m:  2:18.23 16.22 325m: 32542 16.77

50m: 27.80 14.60 150m: 1:30.70 16.18 250m: 2:35.57 16.34 350m: 34213 16.71

Fam: 42.91 15.01 175m: 1:46.83 16.13 27am:  2:52.12 16.55 375m:  3:58.93 16.80

100m: 58.57 15.66 200m: 2:03.01 16.18 300m: 3:08.65 16.53 400m: 4:15.36 16.43
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yans 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 15 yas

Sira Yas Zaman Derece

22. Mustafa Gagrn IRTEGUN 15  Fenerbahge Spor Kulibii 4:15.59 572
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 13.21 13.21 125m: 1:14.49 15.63 225m: 21199 16.46 325m:  3:27.31 16.7%

50m: 28.14 14.83 150m: 1:30.45 15.96 250m:  2:36.9 17.00 350m:  3:44.38 17.07
Tam: 43.36 15.22 175m: 1:46.76 16.31 275m: 2:53.50 16.58 A75m:  4:00.31 15.93
100m: 58.86 15.50 200m: 2:03.45 16.69 300m:  3:10.52 17.02 400m: 4:15.59 15.28

23. Ender 3EN ) 15  Ted Ankara Kolejliler Spor KulObG 4:16.76 564
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.75 13.75 125m: 1:17.00 16.34 226m: 2:22.38 1644 325m: 3:28.96 16.23

S0m: 28.66 14.81 150m: 1:33.15 16.15 250m:  2:35.10 16.72 350m: 34542 16.46

Fam: 44 .54 15.88 175m: 1:49.32 16.17 275m: 2:55.95 16.85 A75m: 40137 15.95
100m:  1:00.66 16.12 200m: 2:05.94 16.62 300m: 301273 16.78 400m: 4:16.76 15.39

24. Yalgin ULUSOY 15  Kayseri Yizme Spor Kuliibi 4:17.17 562
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.83 13.83 126m: 1:17.08 16.08 225m: 2:21.72 16.46 325m:; 3:27.83 17.10

50m: 29.34 15.51 150m: 1:32.75 15.67 260m: 2:37.83 16.11 350m: 34457 16.74

75m: 4515  15.81 175m:  1:49.14 16.39  275m: 2:54.26 16.43  375m: 4:01.45 16.88

100m: 1:01.00 15.85 200m: 2:05.26 16.12  300m: 3:10.73  16.47  400m: 41717 1572

25. AliHamza MOGULTAY 15  Uludag Oksijen Spor Kuliibil 4:18.06 556
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.88 12.88 126m: 1:15.93 16.65 225m: 2:22.497 16.99 325m:  3:30.18 16.63

50m: 27.71 14.83 150m: 1:32.65 16.72 260m: 2:39.79 16.82 350m: 3:46.78 16.60

T5m: 43.19 15.48 175m:  1:49.31 16.66 275m: 2:56.76 16.97 3rsm: 4:03.21 16.43

100m: R9.28 16.09 200m: 2:05.98 16.67 300m: 3:13.55 16.79 400m: 4:18.06 14.85

26. Emre Fatih KARTAL 15  Kérfez Gengler Birligi Spor Kuliibii 4:18.79 551
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.56 13.56 126m: 1:16.09 16.11 225m: 2:21.78 16.53 325m:  3:28.37 16.92

50m: 28.34 1478 160m: 1:32.46 16.37  250m: 2:38.09 16.31 350m: 34537  17.00

T5m: 43.95 15.61 175m: 1:48.85 16.39 275m: 2:54.82 16.73 a75m:  4:01.89 16.52

100m: 59.98 16.03 200m: 2:05.25 16.40 300m: 3:11.45 16.63 400m: 4:18.79 16.90

27. Utku Berke INCE 15  Uludag Oksijen Spor Kuliibil 4:18.89 551
KATILIM BARAJINI GECTI

26m: 13.39 13.39 126m: 1:15.96 15.97 225m:  2:21.14 16.39 325m: 3:28.45 17.05

50m: 28.39 15.00 150m: 1:32.02 16.06 260m: 2:37.74 16.60 350m: 3:45.74 17.29

T5m: 44 .11 165.72 175m:  1:48.33 16.31 275m:  2:54.39 16.65 arsm:  4:02.85 17.11

100m: 59.99 15.88 200m: 2:04.75 16.42 300m:  3:11.40 17.01 400m: 4:18.89 16.04

28. Hasan Mert GUMUS 15  Goztepe Spor Kulibil 4:19.66 546
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.72 13.72 126m: 1:16.45 15.97 225m:  2:22.13 16.61 325m:  3:29.30 17.08

S0m: 28.76 15.04 150m: 1:32.62 16.17 250m: 2:38.74 16.61 350m: 3:45.94 16.64

T5m: 44 48 15.72 175m:  1:48.91 16.29 275m: 2:55.49 16.75 a7sm:  4:02.73 16.79

100m: 1:00.48 16.00 200m: 2:05.52 16.61 300m: 31222 16.73 400m: 4:19.66 16.93

29. Egemen Cagan ERSIN 15  Buca Belediyesi Spor Kuliibii 4:2278 526

25m: 14.34 14.34 126m:  1:18.11 16.13 225m:  2:24.91 16.81 325m:  3:32.95 16.91

50m: 30.06 16.72 150m: 1:34.77 16.66 250m: 2:42.02 17.11 350m:  3:60.26 17.31

T5m: 45.97 15.91 175m:  1:51.37 16.60 275m: 2:58.77 16.75 a7sm:  4:07.34 17.08

100m: 1:01.98 16.01 200m: 2:08.10 16.73 300m: 3:16.04 17.27 400m: 4:22.78 15.44

30. Eymen BOZGEYIK 15 V.AM.O.S 4:2927 489

25m: 13.98 13.98 1256m: 1:18.90 16.58 225m: 2:28.68 17.53 325m:  3:37.42 17.23

50m: 29.29 15.31 150m: 1:36.40 17.50 260m: 2:46.54 17.86 350m: 3:54.73 17.31

Tam: 45.52 16.23 175m: 1:53.91 17.51 27am: 3:03.63 17.08 A75m: 412.40 17.67
100m: 1:02.02 16.50 200m: 2:11.15 17.24 300m:  3:20.1%9 16.56 400m: 4:29.27 16.87

31. Poyraz DONMEZ 15  Enka Spor Kullibi 4:36.95 450
25m: 13.44 13.44 1256m: 1:21.71 17.73 226m:  2:32.17 18.18 325m:  3:44.09 18.21

50m: 29.09 15.65 150m: 1:39.64 17.93 250m: 2:50.22 18.05 350m:  4:02.22 18.13

Fam: 46.37 17.28 1756m: 1:57.09 17.45 27em: 3:07.95 17.73 A75m: 42022 18.00

100m: 1:03.98 17.61 200m: 2:13.99 16.90 300m: 3:25.88 17.93 400m: 4:36.95 16.73
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yarns 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim

13 - 15 yaslan arasi

1. Taylan UYGUR 15  Fenerbahge Spor Kuliibii 3:58.96 700 B
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.80 12.80 125m:  1:12.64 15.31 2256m: 2:13.72 1517 325m: 3:14.57 14.97
50m: 27.01 14.21 150m: 1:27.95 15.31 250m: 2:28.90 15.18 350m: 3:29.92 15.35
7om: 4213 15.12 176m:  1:43.41 15.46 275m:  2:44.17 1527 375m: 3:44.96 15.04
100m: 57.33 15.20 200m: 1:58.55 15.14 300m: 2:59.80 15.43 400m: 3:58.96 14.00
2. Berkin AVCI 15  Galatasaray Spor Kulibii 4:01.68 677 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.49 13.49 1256m: 1:13.88 15.33 2256m: 2:15.62 15.56 325m: 3:17.27 15.69
S50m: 28.28 14.79 150m: 1:29.29 15.41 250m: 2:30.87 15.25 350m:  3:32.51 15.24
7om: 43.29 15.01 176m:  1:44.67 15.38 275m:  2:46.37 15.50 375m: 3:47.59 15.08
100m: 58.55 15.26 200m: 2:00.06 15.39 300m: 3:01.58 15.21 400m: 4:01.68 14.08
3. Kagan KOCAL 15  Enka Spor Kuliibii 4:03.00 666 C
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.892 12.82 125m: 1:12.40 15.20 2256m:  2:14.52 15.70 325m: 3:17.27 15.53
S50m: 27.28 14.36 150m: 1:27.81 15.41 250m:  2:30.15 15.63 350m:  3:32.71 15.44
75m: 4208 14.80 175m:  1:43.26 1545 275m: 2:4593 1578  375m: 3:48.09 1538
100m: 57.20 15.12 200m: 1:58.82 15.56 300m:  3:01.74 15.81 400m: 4:03.00 14.91
4. Mehmet Yigit KUCUKYILDIZ 15  Galatasaray Spor Kuliibii 4:04.25 656
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.76 13.76 126m:  1:14.24 15.37 2256m:  2:116.75 15.79 325m: 3:19.81 158.71
S50m: 28.37 14.81 150m: 1:29.73 15.49 250m: 2:32.42 15.67 350m: 3:35.54 15.73
7Em: 4341 15.04 175m:  1:45.38 1565 275m: 2:48.26 1584  375m: 3:50.63  15.09
100m: 58.87 15.46 200m: 2:00.96 15.58 300m: 30410 15.84 400m: 4:04.25 13.62
5. Kerem OGEC 15 Anabilim Spor Kuliibi 4:04.53 653
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.08 13.08 125m: 1:13.42 15.46 2256m: 2:17.00 1577 325m: 3:19.37 15.31
S50m: 27.58 14.49 150m: 1:29.44 16.02 250m: 2:32.64 15.64 350m: 3:35.00 15.63
7am: 42.64 15.06 176m:  1:4527 15.83 275m: 2:48.22 15.58 375m: 3:50.38 15.38
100m: 57.96 15.32 200m: 2:01.23 15.96 300m:  3:04.06 15.84 400m: 4:04.53 14.15
6. Aydin Efe KUCUK 15  Galatasaray Spor Kulibi 4:05.40 647
KATILIM BARAJINI GECTI
25m:  13.59  13.59 125m:  1:13.31 1525  225m: 2:14.89 1554  325m: 3:18.12 16.03
S50m: 27.91 14.32 150m: 1:28.47 15.16 250m:  2:30.51 15.62 350m: 3:34.19 16.07
7am: 43.02 15.11 176m:  1:44.02 15.55 275m:  2:46.27 15.76 375m: 3:50.20 16.01
100m: 58.06 15.04 200m: 1:59.35 15.33 300m: 3:02.09 15.82 400m: 4:05.40 15.20
7. Toprak TOPALOGLU 15  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibii 4:06.42 639
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.24 13.24 1256m:  1:14.61 1577 225m: 2:17.89 15.86 325m: 3:20.85 15.50
50m: 28.02 14.78 150m:  1:30.46 15.85 250m: 2:33.66 1877 350m: 3:36.74 15.79
7om: 43.38 15.36 176m:  1:46.28 15.82 275m:  2:49.50 15.84 375m:  3:51.91 1517
100m: 58.84 15.46 200m: 2:02.03 15.75 300m: 3:05.45 15.95 400m: 4:06.42 14.51
8. Hasan Goktug TUNCAY 15  Enka Spor Kuliibii 4:08.09 626
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.80 12.80 125m:  1:13.66 15.48 2256m: 2:17.28 15.90 325m: 3:20.37 15.78
S50m: 27.51 14.81 150m: 1:29.36 15.70 250m: 2:33.30 16.02 350m: 3:36.16 15.79
7am: 4275 15.24 176m:  1:4527 15.91 275m:  2:48.90 15.60 375m: 3:52.39 16.23
100m: 5818 15.43 200m: 2:01.38 16.11 300m: 3:04.59 15.69 400m: 4:08.08 15.70
9. Riizgar Batu ALTAY : 15 Uludag Oksijen Spor Kul(ibii 4:08.17 625
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.38 13.38 1256m:  1:14.51 15.73 226m:  2:17.71 15.84 325m: 3:21.64 15.92
S50m: 28.08 14.70 150m: 1:30.21 15.70 250m: 2:33.73 16.02 350m: 3:37.53 15.88
7am: 43.30 15.22 176m: 1:45.99 15.78 275m:  2:49.77 16.04 375m: 3:53.18 15.66
100m: 5B.78 15.48 200m: 2:01.87 15.88 300m: 3:05.72 15.95 400m: 4:08.17 14.98
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yarnig 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 13 - 15 yaglari arasi

Sira Yas Zaman Derece

10. Emirhan YILMAZ ) 15  Galatasaray Spor Kullbi 4:08.34 624
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.82 13.82 125m:  1:14.81 15.52 225m:  2:17.70 15.67 325m:  3:21.05 16.01

50m: 28.70 14.88 150m: 1:30.46 15.65 250m: 2:33.32 15.62 350m: 3:36.98 15.93

Tam: 44.03 15.33 175m: 1:46.22 15.76 27am:  2:48.13 1581 375m:  3:53.04 16.06
100m: 59.29 15.26 200m: 2:02.03 15.81 300m: 3:05.04 1591 400m: 4:08.34 15.30

11. Cemil Cankat ER ) 14  Goztepe Spor Kullbi 4:08.97 619
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.57 13.57 125m: 1:15.84 15.89 226m:  2:18.10 15.67 325m: 3:22.39 15.68

S0m: 28.70 15.13 150m: 1:31.69 15.85 250m:  2:35.10 16.00 350m: 3:38.18 15.79

Fam: 4420 15.50 175m: 1:47.53 15.84 27am: 2:50.94 15.84 375m: 3:53.98 15.80
100m: 59.85 15.75 200m: 2:03.43 15.90 300m: 30671 1577 400m: 4:08.97 14.95

12. Basar AKIN 15 Bursa Kolejliler Spor Kullibl 4:08.00 &18

KATILIM BARAJINI GEGTI

25m: 13.44 13.44 125m:  1:14.41 15.40 226m:  2:17.19 1571 325m: 3:20.52 15.90
S0m: 28.42 14.88 150m: 1:29.91 15.50 250m: 2:32.90 1571 350m: 3:35.32 14.80
Fam: 43.66 15.24 175m: 1:43.87 15.96 27am:  2:48.81 1591 375m:  3:52.94 17.62

100m: 59.01 15.35 200m: 2:01.48 15.61 300m:  3:04.62 15.81 400m:  4:09.00 16.06
13. Selguk Berker ERTURK ; 14  Galatasaray Spor Kullbi 4:09.26 617
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.72 13.72 125m: 1:15.34 15.64 225m:  2:18.63 15.85 325m:  3:22.31 15.88
50m: 28.95 15.23 150m: 1:30.97 15.63 250m: 2:34.53 15.90 350m: 3:38.14 15.83

Tam: 4436 15.41 175m: 1:47.09 16.12 275m:  2:50.44 1591 375m:  3:53.96 15.82
100m: 59.70 15.34 200m: 2:02.78 15.69 300m: 3:06.43 1598 400m: 4:09.26 15.30
14. Hikmet Sami KOPARGIL 15  Galatasaray Spor Kullbi 4:09.32 616
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.51 13.51 125m:  1:14.01 15.54 226m:  2:17.23 1581 325m:  3:21.97 16.33
50m: 28.22 14.71 150m: 1:29.81 15.80 250m: 2:33.26 16.03 350m: 3:38.42 16.45
Fam: 43.23 15.01 175m: 1:45.58 1577 27am: 2:48.35 16.13 A75m:  3:54.61 16.19
100m: 58.47 15.24 200m: 2:01.42 15.84 300m: 3:05.64 16.25 400m: 4:09.32 14.71
15. Eymen Batu OZCAN 13  Fenerbahge Spor Kullbi 4:09.45 616
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.32 13.32 125m: 1:14.69 46.61 225m:  2:18.03 4760 325m: 32241 48.36
50m: 14.82 1.60 150m: 59.14 250m: 2:02.03 350m:  3:06.31
Fam: 43.50 28.58 175m: 1:46.15 47.01 275m: 2:50.13 4810 400m: 4:09.45 1:02.94
100m: 28.08 200m: 1:30.43 300m: 2:34.05
16. Alperen Ege KARACA 15  Kinaliada Su Sporlan Kullibi 4:09.76 613
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.85 12.85 125m: 1:14.09 16.00 225m:  2:17.78 1575 325m: 3:22.55 16.19
50m: 27.43 14.48 150m: 1:30.19 16.10 250m: 2:33.86 16.08 350m: 3:38.61 16.06

Fam: 42.55 15.12 175m:  1:46.21 16.02 27am: 2:50.24 16.38 A75m: 35467 16.06
100m: 58.09 15.54 200m: 2:02.03 15.82 300m: 3:06.36 1612 400m: 4:09.76 15.09

17, Alkan YALCINKAYA ) 15  Fenerbahge Spor Kullbi 4:1012 &M
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.22 13.22 125m: 1:13.66 15.58 225m: 2:17.58 16.04 325m:  3:22.48 16.24

S0m: 27.82 14.60 150m: 1:29.52 15.86 250m: 2:33.72 1614 350m:  3:38.81 16.33

Fam: 42,79 14.87 175m: 1:45.58 16.06 275m: 2:50.03 16.31 375m:  3:54.82 16.01
100m: 58.08 15.29 200m: 2:01.54 15.96 300m: 3:06.24 16.21 400m: 41013 15.31

18. Tanhu TOKSOY 15 V.AMOS 4:10.27 609
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.88 12.88 125m: 1:12.78 15.58 225m:  2:16.34 16.11 325m: 32112 16.08

50m: 27.30 14.42 150m: 1:28.40 15.62 250m: 2:32.35 16.01 350m: 3:37.83 16.71

Fam: 42.06 14.76 175m:  1:44.34 15.94 27am:  2:48.62 16.27 375m:  3:54.24 16.41

100m: 57.20 15.14 200m: 2:00.23 15.89 300m: 3:05.04 16.42 400m: 41027 16.03
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yarnig 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 13 - 15 yaglari arasi

Sira Yas Zaman Derece

19. Mert YILDIZ ) 14 Zafer Koleji Spor Kullib( 4:11.47 601
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 13.18 13.18 125m: 1:15.20 15.88 225m:  2:19.68 16.10 325m:  3:24.77 16.24

50m: 25.01 14.83 150m:  1:31.21 16.01 250m: 2:36.10 16.42 350m: 3:40.80 16.03

Tam: 43.54 15.53 175m: 1:47.54 16.33 27am: 2:52.25 1615 375m:  3:56.73 15.93
100m: 59.32 15.78 200m: 2:03.58 16.04 300m: 3:08.53 16.28 400m:  4:11.47 14.74

20. Yigit Ahmet NARIN ) 15 Kayseri Genglik Hizmetleri Ve Spor Etkird:11.49ul0601
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.86 13.86 125m: 1:15.23 15.79 225m:  2:19.54 16.08 325m: 32467 16.31
S0m: 28.50 14.64 150m: 1:31.25 16.02 250m: 2:35.70 1616 350m: 34082 16.15
Fam: 43.73 15.23 175m:  1:47.31 16.06 27em: 2:52.03 16.33 A75m:  3:56.57 15.75
100m: 59.44 15.71 200m: 2:03.46 16.15 300m: 3:08.36 16.33 400m:  4:11.45 14.92

21. Berhan ILISIK 14  Galatasaray Spor Kuliibil 4:11.91 598
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 13.71 13.71 126m: 1:15.69 15.77 225m: 2:19.91 16.19 326m: 3:24.87 16.31

S0m: 28.79 15.08 150m: 1:31.62 15.93 250m:  2:36.17 16.26 350m:  3:41.03 16.16
Fam: 4423 15.44 175m: 1:47.64 16.02 275m: 2:52.34 1617 375m:  3:57.15 16.12
100m: 59.92 15.69 200m: 2:03.72 16.08 300m: 3:08.56 16.22 400m:  4:11.91 14.76

22. Deniz KILING ; 14 Denizli Blyliksehir Belediye Spor Kulib{4:11.95 587
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.42 13.42 125m: 1:15.31 15.87 225m:  2:19.46 1588 325m:  3:24.09 15.87
50m: 28.38 14.86 150m: 1:31.48 16.17 250m: 2:35.85 1638 350m: 3:40.08 15.95

T5m: 43.71 15.33 1756m:  1:47.30 15.52 275m:  2:52.03 16.18 375m:  3:66.34 16.26

100m: 59.44 15.73 200m: 2:03.57 16.27 300m: 3:08.22 16.19 400m: 4:11.95 15.61

23. Omer AKYUZ , 14 Fenerbahce Spor Kuliibi 4:1255 503
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.72 13.72 1256m: 1:15.07 15.65 225m:  2:18.67 16.21 325m: 32512 16.39

50m: 28.64 14.82 150m: 1:31.09 16.02 250m: 2:35.92 16.25 350m:  3:41.34 16.22
Fam: 43.96 15.32 175m: 1:47.15 16.06 27om: 2:52.33 16.41 a7sm: 35741 16.07

100m: 59.42 15.46 200m: 2:03.46 16.31 300m: 3:08.73 1640 400m: 4:12.55 15.14

24. Eren Yigit YILMAZ ) 15 Ted Ankara Kolejliler Spor Kuldbi 4:1257 583
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.65 13.65 125m: 1:16.71 16.26 225m:  2:21.03 16.04 325m: 3:25.83 16.36
50m: 28.72 15.07 150m: 1:32.62 1591 250m: 2:37.23 16.20 350m: 3:41.82 15.95
Fam: 4450 15.78 1756m: 1:48.66 16.04 27am: 2:53.52 1625 375m:  3:57.52 15.70
100m:  1:00.45 15.85 200m: 2:04.99 16.33 300m:  3:08.47 1595 400m:  412.57 15.05

25. Al KESER ; 15  Galatasaray Spor Kullbi 4:12.81 51
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.66 13.66 125m: 1:16.01 15.76 226m:  2:20.62 16.25 325m: 3:24.89 16.17

50m: 28.80 15.14 150m: 1:32.05 16.04 250m: 2:36.57 15.95 350m: 3:41.24 16.35

Fam: 44.51 15.71 1756m: 1:48.15 16.10 275m: 2:52.56 1598 A75m:  3:57.42 16.18

100m:  1:00.25 15.74 200m: 2:04.37 16.22 300m: 3:08.72 1616 400m:  4:12.81 15.39

26. Dara EREN ) 15  Enka Spor Kullibi 4:13.37 57
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.82 13.82 1256m: 1:16.87 15.96 226m: 2:20.85 16.01 325m: 3:25.92 16.30
S0m: 29.24 15.32 150m: 1:32.79 15.92 250m: 2:36.99 1614 350m:  3:42.00 16.08
Fam: 45.02 15.78 1756m: 1:48.79 16.00 27am:  2:53.41 16.42 A75m:  3:58.07 16.07

100m:  1:00.91 15.89 200m: 2:04.84 16.05 300m: 3:08.62 16.21 400m: 4:13.37 15.30
27. Mehmet EREN ) 15  Fenerbahge Spor Kullbi 4:13.67 585
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 12.86 12.86 125m: 1:15.58 16.11 225m:  2:20.08 16.04 325m:  3:25.04 16.45
50m: 27.88 14.82 150m: 1:31.78 16.18 250m:  2:36.32 16.23 350m: 34147 16.43
Fam: 43.64 15.76 175m: 1:47.83 16.07 275m: 2:52.46 1614 375m:  3:57.99 16.52
100m: 59.47 15.83 200m: 2:04.05 16.22 300m: 3:08.55 16.13 400m: 41367 15.68
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yarnig 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 13 - 15 yaglari arasi

Sira Yas Zaman Derece

28. Asil ERGIN ) 13  Enka Spor Kullibi 4:13.88 584
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 13.97 13.97 125m: 1:15.69 15.87 225m: 2:20.48 16.25 325m: 3:26.36 16.27

50m: 29.01 15.04 150m: 1:31.76 16.07 250m: 2:36.87 16.3% 350m: 3:42.79 16.43

75m: 4432 15.31 175m: 1:47.85 16.09 275m: 2:53.35 16.48 375m: 3:58.80 16.01

100m: 59.82 15.50 200m: 2:04.23 16.38 300m:  3:10.09 16.74 400m: 4:13.88 15.08

29. Yusuf KOSE ) 14  Kayseri Genclik Hizmetleri Ve Spor Etkird:14.24.u10581
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.63 13.63 125m: 1:15.78 15.61 225m:  2:20.47 1610 325m: 3:26.05 16.15
S0m: 28.70 15.07 150m: 1:31.79 16.01 250m:  2:36.77 1630 350m: 3:42.56 16.51

Fam: 4451 15.81 175m: 1:47.96 16.17 27am:  2:53.20 16.43 375m: 3:58.88 16.32

100m:  1:00.17 15.66 200m: 2:04.37 16.41 300m: 3:08.90 1670 400m:  4:14.24 15.36

30. Omer OZYASAR 14 Anabilim Spor Kullbi 4:14.52 579
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.80 13.80 1256m: 1:16.99 15.80 226m:  2:22.09 16.27 325m: 3:27.18 15.76
S0m: 29.27 15.47 150m: 1:33.14 16.15 250m:  2:38.47 16.38 350m: 3:43.36 16.18

Fam: 45.38 16.11 175m: 1:49.38 16.24 275m: 2:54.99 16.52 375m:  3:59.27 15.91

100m: 1:01.19 15.81 200m: 2:05.82 16.44 300m:  3:11.42 16.43 400m:  4:14.52 15.25

31. Berk PAYAT 13  Galatasaray Spor Kullbi 4:14.87 577
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.75 13.75 125m: 1:16.75 16.17 225m:  2:21.46 1617 325m: 32731 16.60

50m: 29.06 15.31 150m: 1:32.99 16.24 250m: 2:37.89 16.43 350m: 3:43.82 16.51

Tam: 4472 15.66 175m:  1:49.11 16.12 27am:  2:54.30 16.41 375m: 3:59.86 16.04

100m:  1:00.58 15.86 200m: 2:05.29 16.18 300m: 3107 16.41 400m: 41487 15.01

32. Kaan KARADAYI 14  Galatasaray Spor Kullbi 4:14.93 577
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 1412 1412 125m: 1:17.48 16.16 226m: 2:22.58 16.23 325m: 3:27.08 16.23

50m: 29.48 15.36 150m: 1:33.84 16.36 250m:  2:38.47 1588 350m:  3:43.31 16.23
Fam: 45.10 15.62 175m: 1:50.29 16.45 27am: 2:54.60 16.13 375m:  3:59.25 15.94

100m: 1:01.32 16.22 200m: 2:06.35 16.06 300m: 3:10.85 16.25 400m:  4:14.93 15.68

33. Poyraz ARABACI ) 14 Uludag Oksijen Spor Kuldbl 4:15.06 576
KATILIM BARAJINI GECTI
25m: 12.81 12.81 125m: 1:14.66 16.10 225m:  2:18.81 16.08 325m: 3:26.28 16.87

50m: 27.18 14.57 150m: 1:31.01 16.35 250m:  2:36.43 16.62 350m: 34275 16.47
Fam: 4277 15.59 175m:  1:47.21 16.20 275m: 2:52.78 16.35 375m:  3:59.27 16.52
100m: 58.56 15.79 200m: 2:03.72 16.51 300m:  3:08.41 16.63 400m: 4:15.06 15.79

34. Ata SARIKAYA , 15  Gdztepe Spor Kuliibil 4:1536 574
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.30 13.30 125m: 1:14.52 15.85 225m: 2:19.23 16.22 326m: 3:25.42 16.77

50m: 27.90 14.60 150m: 1:30.70 16.18 250m: 2:35.57 16.34 350m: 3:42.13 16.71

Tam: 42.91 15.01 175m:  1:46.83 16.13 275m: 2:52.12 16.55 375m: 3:58.93 16.80

100m: B8.57 15.66 200m: 2:03.01 16.18 300m: 3:0B.65 16.53 400m: 4:15.36 16.43

35. Mustafa Cagn IRTEGUN 15 Fenerbahge Spor Kulibii 4:1559 572
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.21 13.21 125m:  1:14.49 15.63 225m: 2:19.91 16.46 325m: 3:27.31 16.79

S0m: 28.14 14.83 150m: 1:30.45 15.96 250m:  2:36.9 17.00 350m:  3:44.38 17.07
Fam: 43.36 15.22 175m: 1:46.76 16.31 275m: 2:53.50 16.58 a75m:  4:00.31 15.93
100m: 58.86 15.50 200m: 2:03.45 16.69 300m: 3:10.52 17.02 400m: 4:15.59 15.28

36. Bedirhan ACAR 14 Enka Spor Kullibi 4:15.96 570
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.33 13.33 125m: 1:15.80 16.03 225m:  2:21.26 16.38 325m: 3:27.39 16.61

50m: 28.06 14.73 150m: 1:32.10 16.30 250m: 2:37.56 1630 350m:  3:44.06 16.67

Fam: 4371 15.65 175m: 1:48.48 16.38 27am: 2:54.1% 16.63 A75m:  4:00.35 16.33

100m: 5977 16.06 200m: 2:04.88 16.40 300m: 3:10.78 16.58 400m: 4:15.96 15.57
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TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENG VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI
GAZIANTEFP, 24. - 28.12.2024

Yarnig 64, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, 13 - 15 yaglari arasi

Sira Yas Zaman Derece

37. lbrahim BURHAN ) 13  Enka Spor Kullibi 4:16.37 567
KATILIM BARAJINI GECTI

256m: 13.75 13.75 150m: 1:33.39 16.41 250m: 2:38.77 16.48 350m: 3:44.61 16.60

50m: 11.31 175m:  1:49.60 16.21 275m:  2:55.03 16.26 375m:  4:00.95 16.34

100m:  1:00.62 49.31 200m: 2:06.13 16.53 300m: 3:11.68 16.65 400m:  4:16.37 15.42
125m: 1:16.98 16.36 226m: 2:22.29 16.16 326m:  3:28.01 16.33

38. Kaan KANSU ) 14 Gobztepe Spor Kullbl 4:16.62 565
KATILIM BARAJINI GECTI!

25m: 13.62 13.62 125m: 1:16.94 16.25 226m:  2:22.19 16.53 325m: 3:28.35 16.61
S0m: 28.99 15.37 150m: 1:33.17 16.23 250m:  2:38.81 16.42 350m: 34472 16.37
Fam: 44 88 15.89 175m:  1:49.47 16.30 275m: 2:55.18 16.57 A75m: 40127 16.55
100m:  1:00.69 15.81 200m: 2:05.66 16.19 300m:  3:11.74 16.56 400m: 4:16.62 15.35

38. Ender SEN 15  Ted Ankara Kolejliler Spor KulObG 4:16.76 564
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.75 13.75 125m: 1:17.00 16.34 226m: 2:22.38 1644 325m: 3:28.96 16.23

S0m: 28.66 14.81 150m: 1:33.15 16.15 250m: 2:39.10 16.72 350m: 34542 16.46

Fam: 44 .54 15.88 175m: 1:49.32 16.17 275m: 2:55.95 16.85 A75m: 40137 15.95
100m:  1:00.66 16.12 200m: 2:05.94 16.62 300m: 31273 16.78 400m: 4:16.76 15.35

40. Yalgin ULUSOY ; 15 Kayseri Ylzme Spor Kullibi 4:17.17  BB2
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.83 13.83 125m: 1:17.08 16.08 225m:  2:21.72 16486 325m: 3:27.83 17.10

50m: 29.34 15.51 150m: 1:32.75 15.67 250m: 2:37.83 16.11 350m: 34457 16.74

Tam: 45.15 15.81 175m: 1:49.14 16.39 27am: 2:54.26 16.43 A75m:  4:01.45 16.88

100m:  1:01.00 15.85 200m: 2:05.26 16.12 300m:  3:10.73 16.47 400m: 41717 15.72

41. Derin AYHAN ) 14 Anabilim Spor Kullbi 4:17.29 561
KATILIM BARAJINI GECTI

25m: 13.09 13.08 125m: 1:13.63 15.97 226m: 2:20.98 16.56 325m:  3:27.93 16.73

50m: 28.12 15.03 150m: 1:32.02 16.39 250m:  2:37.41 16.43 350m:  3:44.85 16.92
